106 *Amplia deinde in eo, qui semel*
dominus probatur, ut semper, e
tiam post mille annos dominium
reti

P *communia iuris. 363*

retinuisse præsumatur, Pichar
do tom. 1. commun. opini. li
br. 4. titul. 9. numer. 340. pa
gin. 510.

Limita axioma, & ampliatio 107
tiones, quando meo tempore alium
possedisse probatur, Affiët. decis.
393. num. 1. & 2. Menoch. de re
tin. poss. ff. remed. 3. num. 557.
Sur. conf. 160. num. 83. & conf.
173. num. 106.

E conuerso etiam non procedit a 108
xioma. Possessor enim hodie, olim pos
sedisse non præsumitur, ex capituli
eo tempore, de rescript. in 6. &
Clemen. l. iteras, 5. eed. tit. tenet,
Sur. conf. 135. n. 52. & 53. vers.

Et in specie
POSESSOR præsumitur dominus 109
vel ex possessione præsumitur domi
nus, l. C. de probl. Ob
maritorum, 2. ubi glof. parua verb.
Occupata sunt, C. ne vxor pro
marit. Bar. conf. 269. n. 4. libr. 1.
Malc. (multos referens) de probat.
concl. 540. n. 9. & seqq. & concl.
537. num. 8. & concl. si q. nu mer.
13. plene etiam Menoch. de præ
sumpt. lib. 6. præsumpt. 65. ex n.
9. vique ad num. 27. Sur. de ali
ment. tit. 1. q. 123. num. 2. Anton
Fauer in suo codic. decis. libr. 3.

P *Axiomata, & loca*

tit. 22. definit. 18. pertot. & libr. 4. tit. 1. definit. 2. numer. 8. *Referimus* Nos de priuileg. pauper. & miserabil. personar. p. 1. q. 39. num. 7.

110 **POSSESSOR** *indicatur, qui dolo desit possidere, cap. Pro possessore 36. de regul. iur. li. 6. l. Qui dolo, 131. D. eod. li. 2. §. 1. D. si ex noxal caus. l. Nec vilam, 138. §. Is autem & §. Item si quis, l. Vtrum, 26. §. Proinde, & §. sed vtrum, D. de petit. heredit. l. Quod si dolo, 22. l. Is qui se obruit, 28. l. sin autem, 27. §. sed & is, D. de rei vendit. l. 3. §. In hac actione, l. Celsus, 5. §. Idem Iulianas, & l. Iulianus, 9. in princip. & in §. si quis, D. ad exhiben. l. 4. D. rer. amort. l. 1. §. sane, D. si quis omisi. caus. testament. l. 1. D. de priuileg. delict. l. semper, 15. §. Eum autem, D. quod vi, aut clam.*

PARIA *sunt habere, vel dolo habere desisse, Menochi de adpiscen. posses. remed. 1. q. 15. num. 64.*

111 **POSSIDENTIS** *melior est conditio, l. si delictor, D. de pign. l. Is qui desinuit, D. de rei ven. l. fin. C. eod. tit. l. Qui recusare, C. de*

P *communia iuris. 364*

de eden §. Retinenda, versic. Cō modum, instit. de interdicit. Tit. 1. raq. de iure primog. q. 17. opin. 11. n. 20. cum seq. Sur. consil. 73 num. 36.

Etiam in pari causa, l. Nam pax 112 do, 126. §. Cum de lucro, & l. In pari causa, 128. D. de regu. iur. l. Apud Celsum, §. Marcellus, D. de dol. mal. & met excel. l. si feruam, §. sequitur, D. de verbor. obligat.